
CAMPIONATO ITALIANO A e B LIFESAVING
SU BASE REGIONALE - V. 25m

Programma gare del giorno 11/04/2021 parte 1

CRS COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' T.ISCR.

100m Manich pinne torpedo - ES A MASCHI
Serie 5 di 51

1 SFOLCINI Laerte 2008 ITA Swimming Club Alessandria

2 VOLPATO Leonardo 2008 ITA SA-FA 2000 ssd - Torino

3 PELLATI Alessandro Nicol 2008 ITA Swimming Club Alessandria

4 RIZZUTO Lorenzo 2009 ITA SA-FA 2000 ssd - Torino

5 BAUCHIERO Edoardo 2008 ITA Aquatica Torino ssd

6 BIAGINI Matteo Leon 2009 ITA Aquatica Torino ssd

7 SHKOZA Steven 2008 ITA Swimming Club Alessandria

Serie 4 di 52

1 FALABRINO Federico 2008 ITA Swimming Club Alessandria

2 DE GIOVANNI Filippo 2008 ITA GS VV.F. Giovanni Salza

3 ANZALONE Emmanuel 2008 ITA GS VV.F. Giovanni Salza

4 KLIBA Mirko Giovanni 2008 ITA Nuotatori Canavesani

5 ZACCAGNINO Marco 2009 ITA SA-FA 2000 ssd - Torino

6 VARNERO Edoardo 2009 ITA Swimming Club Alessandria

7 GRAVINO Marco 2009 ITA Swimming Club Alessandria

8 IANDOLINO Edoardo 2009 ITA Swimming Club Alessandria

Serie 3 di 53

1 ROGGERO Riccardo Giusepp 2009 ITA Swimming Club Alessandria

2 SMALDONE Gabriele Domeni 2008 ITA Centro Nuoto Nichelino 1'46.02
3 MIRAGLIA Emanuele 2009 ITA SA-FA 2000 ssd - Torino 1'43.28
4 RONCOLI Alessandro 2008 ITA Aquarium ssd - Novi Ligur 1'39.50
5 IVALDI Jacopo 2008 ITA Swimming Club Alessandria 1'41.80
6 FRACCASCIA Lorenzo 2008 ITA Centro Nuoto Nichelino 1'44.58
7 LABRIOLA Emanuele 2008 ITA Filgud ssd - Settimo Tori 1'49.80
8 CALABRO' Matteo 2009 ITA Aquatica Torino ssd

Serie 2 di 54

1 MENADEO Simone 2009 ITA SA-FA 2000 ssd - Torino 1'35.04
2 DI LUCCIO Daniele 2008 ITA Centro Nuoto Nichelino 1'30.97
3 BOGINO Giuseppe 2008 ITA GS VV.F. Giovanni Salza 1'28.52
4 GRANZIERO Luca Ivone 2008 ITA Centro Nuoto Nichelino 1'26.73
5 FERRARA Jacopo 2008 ITA SA-FA 2000 ssd - Torino 1'28.05
6 CAPPELLI Lorenzo 2008 ITA Centro Nuoto Nichelino 1'30.06
7 TENAN Iacopo 2008 ITA Aquatica Torino ssd 1'31.23
8 PICCOLINI Matteo 2008 ITA SA-FA 2000 ssd - Torino 1'38.36

Serie 1 di 55

1 PEROZENI Lorenzo 2008 ITA GS VV.F. Giovanni Salza 1'24.16
2 VIBERTI Federico Giorgio 2008 ITA GS VV.F. Giovanni Salza 1'22.58
3 BIANQUIN Daniele 2008 ITA Libertas Nuoto Chivasso 1'17.54
4 SEGATTO Mattia 2008 ITA Libertas Nuoto Chivasso 1'13.25
5 GRECO Alessandro 2008 ITA SA-FA 2000 ssd - Torino 1'14.18
6 FARFAGLIA Simone 2008 ITA Centro Nuoto Nichelino 1'20.70
7 ROFFINO Federico 2008 ITA Nuotatori Canavesani 1'24.12
8 SIMONETTI Leonardo 2009 ITA SA-FA 2000 ssd - Torino 1'26.09
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50m Trasporto manichino - ES B MASCHI
Serie 8 di 86

2 BRAGAGNOLO Pietro 2010 ITA Filgud ssd - Settimo Tori

3 NOE' Samuele 2011 ITA Filgud ssd - Settimo Tori

4 ASPRONI Edoardo 2011 ITA GS VV.F. Giovanni Salza

5 PEROZENI Carlo 2010 ITA GS VV.F. Giovanni Salza

6 RENELLA Matteo 2010 ITA Centro Nuoto Nichelino

Serie 7 di 87

1 BOVERO Vittorio 2011 ITA GS VV.F. Giovanni Salza

2 CARDILLO Manuel 2010 ITA Filgud ssd - Settimo Tori

3 SURICO Leonardo 2010 ITA GS VV.F. Giovanni Salza

4 HINCU Matteo Florin 2010 ROU GS VV.F. Giovanni Salza

5 CHEKH Vsevolod 2010 UKR GS VV.F. Giovanni Salza

6 ZANFINO Diego 2010 ITA Centro Nuoto Nichelino

7 ROMEU Daniel Enrique 2010 ITA Filgud ssd - Settimo Tori

8 SERAGUSA Cristian 2011 ITA Filgud ssd - Settimo Tori

Serie 6 di 88

1 CARZO Lorenzo 2011 ITA SA-FA 2000 ssd - Torino

2 D'IPPOLITO Mario 2011 ITA SA-FA 2000 ssd - Torino

3 SCARCELLA Andrea 2011 ITA GS VV.F. Giovanni Salza

4 SCISCIANI Mario 2011 ITA SA-FA 2000 ssd - Torino

5 PROFETA Edoardo 2010 ITA GS VV.F. Giovanni Salza

6 DI PAOLA Luca Ariel 2010 ITA GS VV.F. Giovanni Salza

7 CIMA Antonio Maria 2010 ITA Nuotatori Canavesani

8 TUMMINELLO Mattia 2011 ITA GS VV.F. Giovanni Salza

Serie 5 di 89

1 CHIELLINO Cristian 2011 ITA Filgud ssd - Settimo Tori

2 BANICA Vlad Ionut 2010 ITA GS VV.F. Giovanni Salza

3 CERNUSCO Giuseppe 2010 ITA Filgud ssd - Settimo Tori

4 DI RUZZA Gabriele 2010 ITA SA-FA 2000 ssd - Torino

5 IUORIO Riccardo 2010 ITA Centro Nuoto Nichelino

6 LABRIOLA Samuele 2010 ITA Filgud ssd - Settimo Tori

7 PRONIPOTE Nicolo' 2011 ITA GS VV.F. Giovanni Salza

8 BORCA Galileo 2011 ITA Libertas Nuoto Chivasso

Serie 4 di 810

1 CLERICI Luca 2011 ITA Libertas Nuoto Chivasso

2 SCATTONE Michele 2011 ITA GS VV.F. Giovanni Salza

3 PRETI Andrea 2010 ITA GS VV.F. Giovanni Salza

4 LA FRATTA Edoardo 2010 ITA Filgud ssd - Settimo Tori

5 MORRA Diego 2011 ITA Libertas Nuoto Chivasso

6 MONTEFORTE Leonardo 2010 ITA Nuotatori Canavesani

7 GARIGLIO Valerio 2011 ITA GS VV.F. Giovanni Salza

8 LICARI Federico 2010 ITA Filgud ssd - Settimo Tori

Serie 3 di 811

1 FESTA Filippo 2011 ITA GS VV.F. Giovanni Salza

2 MOCCI Leonida 2010 ITA Libertas Nuoto Chivasso

3 CASALEGNO Leonardo 2011 ITA Filgud ssd - Settimo Tori

4 CHIALES Ettore 2010 ITA GS VV.F. Giovanni Salza

5 DONETTI Lorenzo 2011 ITA SA-FA 2000 ssd - Torino

6 CELI Edoardo 2010 ITA Libertas Nuoto Chivasso

7 BARBIERO Lorenzo 2010 ITA Libertas Nuoto Chivasso

8 FARFARIELLO Mauro 2010 ITA GS VV.F. Giovanni Salza

Serie 2 di 812

1 LOVERA Davide 2010 ITA Filgud ssd - Settimo Tori

2 CORIZZA Cristiano 2011 ITA GS VV.F. Giovanni Salza

3 CLARA Alessio 2011 ITA Filgud ssd - Settimo Tori

4 CHIELLINO Mattia 2011 ITA Filgud ssd - Settimo Tori

5 BLATTO Manuele 2011 ITA Libertas Nuoto Chivasso

6 DI NARDO Emanuele 2011 ITA Filgud ssd - Settimo Tori

7 RIMONDOTTO Gabriele 2011 ITA GS VV.F. Giovanni Salza

8 GALVAGNO Emanuele 2010 ITA SA-FA 2000 ssd - Torino
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Serie 1 di 813

1 GABBA Christian Paolo 2010 ITA GS VV.F. Giovanni Salza

2 RENELLA Luca 2010 ITA Centro Nuoto Nichelino

3 BARROERO Edoardo 2010 ITA GS VV.F. Giovanni Salza

4 BAIMA Niccolo' 2010 ITA Filgud ssd - Settimo Tori

5 GRANZIERO Diego 2010 ITA Centro Nuoto Nichelino

6 CHIANCONE Andrea Attilio 2011 ITA Filgud ssd - Settimo Tori

7 OLINICI Luis Gabriel 2010 ITA GS VV.F. Giovanni Salza

8 BOSSA Alessandro 2011 ITA SA-FA 2000 ssd - Torino

50m Trasporto manichino - ES A MASCHI
Serie 9 di 914

3 HINCU Alessio 2009 ROU GS VV.F. Giovanni Salza

4 BIAGINI Matteo Leon 2009 ITA Aquatica Torino ssd

5 BAUCHIERO Edoardo 2008 ITA Aquatica Torino ssd

6 CALABRO' Matteo 2009 ITA Aquatica Torino ssd

Serie 8 di 915

1 PELLATI Alessandro Nicol 2008 ITA Swimming Club Alessandria

2 IVALDI Jacopo 2008 ITA Swimming Club Alessandria

3 SHKOZA Steven 2008 ITA Swimming Club Alessandria

4 PICCOLINI Matteo 2008 ITA SA-FA 2000 ssd - Torino

5 SFOLCINI Laerte 2008 ITA Swimming Club Alessandria

6 VOLPATO Leonardo 2008 ITA SA-FA 2000 ssd - Torino

7 D'AGOSTINO Riccardo 2009 ITA Centro Nuoto Nichelino

8 POALELUNGI Iulius Alexan 2009 ITA Centro Nuoto Nichelino

Serie 7 di 916

1 MIRAGLIA Emanuele 2009 ITA SA-FA 2000 ssd - Torino

2 ASTOLFI Samuele 2009 ITA GS VV.F. Giovanni Salza 1'16.71
3 TRIBERTI Stefano 2009 ITA GS VV.F. Giovanni Salza 1'06.94
4 PASCALI Tommaso 2009 ITA GS VV.F. Giovanni Salza 1'02.46
5 FALABRINO Federico 2008 ITA Swimming Club Alessandria 1'06.00
6 TREVISIOL Alessandro 2009 ITA GS VV.F. Giovanni Salza 1'08.18
7 ROGGERO Riccardo Giusepp 2009 ITA Swimming Club Alessandria

8 GRAVINO Marco 2009 ITA Swimming Club Alessandria

Serie 6 di 917

1 VAROLO Nicolo' 2009 ITA GS VV.F. Giovanni Salza 1'00.85
2 MOGLIA Filippo 2008 ITA GS VV.F. Giovanni Salza 59.82
3 MARCOVICCHIO Federico 2009 ITA Centro Nuoto Nichelino 59.50
4 PERRUCCI Luca 2009 ITA Aquarium ssd - Novi Ligur 57.91
5 SMALDONE Gabriele Domeni 2008 ITA Centro Nuoto Nichelino 59.34
6 CONCA Federico 2009 ITA GS VV.F. Giovanni Salza 59.80
7 TENAN Iacopo 2008 ITA Aquatica Torino ssd 59.86
8 MENADEO Simone 2009 ITA SA-FA 2000 ssd - Torino 1'01.30

Serie 5 di 918

1 PRETI Tommaso 2009 ITA GS VV.F. Giovanni Salza 55.78
2 BIZZARO Gianmarco 2008 ITA Libertas Nuoto Chivasso 54.72
3 BEJAN PISER Rafael Andre 2009 ITA GS VV.F. Giovanni Salza 53.80
4 IANDOLINO Edoardo 2009 ITA Swimming Club Alessandria 53.00
5 TOSO Leonardo 2009 ITA GS VV.F. Giovanni Salza 53.16
6 STRENGHETTO Raphael 2009 ITA GS VV.F. Giovanni Salza 54.26
7 DE GIOVANNI Filippo 2008 ITA GS VV.F. Giovanni Salza 55.69
8 BATTISTA Claudio 2009 ITA Centro Nuoto Nichelino 57.40

Serie 4 di 919

1 GIUFFRE' Alessandro 2009 ITA GS VV.F. Giovanni Salza 52.51
2 LAMURA Leonardo 2009 ITA Centro Nuoto Nichelino 51.30
3 RIZZUTO Lorenzo 2009 ITA SA-FA 2000 ssd - Torino 50.79
4 KLIBA Mirko Giovanni 2008 ITA Nuotatori Canavesani 50.50
5 FERRARA Jacopo 2008 ITA SA-FA 2000 ssd - Torino 50.70
6 ZACCAGNINO Marco 2009 ITA SA-FA 2000 ssd - Torino 50.90
7 ANZALONE Emmanuel 2008 ITA GS VV.F. Giovanni Salza 52.32
8 DI VIETRI Luca 2009 ITA Centro Nuoto Nichelino 52.80

 TORINO 11/04/2021

 Page 3



Serie 3 di 920

1 BOGINO Giuseppe 2008 ITA GS VV.F. Giovanni Salza 50.28
2 GRECO Alessandro 2008 ITA SA-FA 2000 ssd - Torino 50.00
3 PEROZENI Lorenzo 2008 ITA GS VV.F. Giovanni Salza 49.49
4 DI VIETRI Andrea 2009 ITA Centro Nuoto Nichelino 49.30
5 MERLO Matteo 2009 ITA Libertas Nuoto Chivasso 49.40
6 VLASIE Matei 2009 ITA Centro Nuoto Nichelino 49.50
7 DI NARDO Federico 2009 ITA Filgud ssd - Settimo Tori 50.00
8 IANNOTTI Domenico Lorenz 2009 ITA Nuotatori Canavesani 50.30

Serie 2 di 921

1 PACCAGNELLA Luca 2009 ITA Centro Nuoto Nichelino 48.70
2 CHALAPCO Gabriel Florin 2009 ITA GS VV.F. Giovanni Salza 48.10
3 RONCOLI Alessandro 2008 ITA Aquarium ssd - Novi Ligur 47.86
4 CAPPELLI Lorenzo 2008 ITA Centro Nuoto Nichelino 46.80
5 SIMONETTI Leonardo 2009 ITA SA-FA 2000 ssd - Torino 46.90
6 LABRIOLA Emanuele 2008 ITA Filgud ssd - Settimo Tori 48.10
7 DI LUCCIO Daniele 2008 ITA Centro Nuoto Nichelino 48.50
8 FRACCASCIA Lorenzo 2008 ITA Centro Nuoto Nichelino 48.70

Serie 1 di 922

1 SEGATTO Mattia 2008 ITA Libertas Nuoto Chivasso 46.28
2 ROFFINO Federico 2008 ITA Nuotatori Canavesani 44.60
3 VARNERO Edoardo 2009 ITA Swimming Club Alessandria 43.30
4 FARFAGLIA Simone 2008 ITA Centro Nuoto Nichelino 38.80
5 BIANQUIN Daniele 2008 ITA Libertas Nuoto Chivasso 42.00
6 GRANZIERO Luca Ivone 2008 ITA Centro Nuoto Nichelino 44.10
7 VIBERTI Federico Giorgio 2008 ITA GS VV.F. Giovanni Salza 45.50
8 AGOSTARA Gabriele 2009 ITA Centro Nuoto Nichelino 46.30

50m Manichino pinne - ES B MASCHI
Serie 8 di 823

2 DI PAOLA Luca Ariel 2010 ITA GS VV.F. Giovanni Salza

3 NOE' Samuele 2011 ITA Filgud ssd - Settimo Tori

4 CASALEGNO Leonardo 2011 ITA Filgud ssd - Settimo Tori

5 CHIELLINO Cristian 2011 ITA Filgud ssd - Settimo Tori

6 PRETI Andrea 2010 ITA GS VV.F. Giovanni Salza

7 FESTA Filippo 2011 ITA GS VV.F. Giovanni Salza

Serie 7 di 824

1 GARIGLIO Valerio 2011 ITA GS VV.F. Giovanni Salza

2 IUORIO Riccardo 2010 ITA Centro Nuoto Nichelino

3 CORIZZA Cristiano 2011 ITA GS VV.F. Giovanni Salza

4 SCARCELLA Andrea 2011 ITA GS VV.F. Giovanni Salza

5 CHIANCONE Andrea Attilio 2011 ITA Filgud ssd - Settimo Tori

6 OLINICI Luis Gabriel 2010 ITA GS VV.F. Giovanni Salza

7 BARROERO Edoardo 2010 ITA GS VV.F. Giovanni Salza

8 SERAGUSA Cristian 2011 ITA Filgud ssd - Settimo Tori

Serie 6 di 825

1 SCATTONE Michele 2011 ITA GS VV.F. Giovanni Salza

2 TUMMINELLO Mattia 2011 ITA GS VV.F. Giovanni Salza

3 SCISCIANI Mario 2011 ITA SA-FA 2000 ssd - Torino

4 CHIELLINO Mattia 2011 ITA Filgud ssd - Settimo Tori

5 CARZO Lorenzo 2011 ITA SA-FA 2000 ssd - Torino

6 ZANFINO Diego 2010 ITA Centro Nuoto Nichelino

7 CERNUSCO Giuseppe 2010 ITA Filgud ssd - Settimo Tori

8 BAIMA Niccolo' 2010 ITA Filgud ssd - Settimo Tori

Serie 5 di 826

1 RIMONDOTTO Gabriele 2011 ITA GS VV.F. Giovanni Salza

2 BRAGAGNOLO Pietro 2010 ITA Filgud ssd - Settimo Tori

3 HINCU Matteo Florin 2010 ROU GS VV.F. Giovanni Salza

4 BANICA Vlad Ionut 2010 ITA GS VV.F. Giovanni Salza

5 CARDILLO Manuel 2010 ITA Filgud ssd - Settimo Tori

6 CHEKH Vsevolod 2010 UKR GS VV.F. Giovanni Salza

7 CLERICI Luca 2011 ITA Libertas Nuoto Chivasso

8 PRONIPOTE Nicolo' 2011 ITA GS VV.F. Giovanni Salza
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Serie 4 di 827

1 PEROZENI Carlo 2010 ITA GS VV.F. Giovanni Salza

2 CLARA Alessio 2011 ITA Filgud ssd - Settimo Tori

3 DI RUZZA Gabriele 2010 ITA SA-FA 2000 ssd - Torino

4 RENELLA Matteo 2010 ITA Centro Nuoto Nichelino

5 MONTEFORTE Leonardo 2010 ITA Nuotatori Canavesani

6 GALVAGNO Emanuele 2010 ITA SA-FA 2000 ssd - Torino

7 BORCA Galileo 2011 ITA Libertas Nuoto Chivasso

8 PROFETA Edoardo 2010 ITA GS VV.F. Giovanni Salza

Serie 3 di 828

1 CELI Edoardo 2010 ITA Libertas Nuoto Chivasso

2 LABRIOLA Samuele 2010 ITA Filgud ssd - Settimo Tori

3 LA FRATTA Edoardo 2010 ITA Filgud ssd - Settimo Tori

4 SURICO Leonardo 2010 ITA GS VV.F. Giovanni Salza

5 MOCCI Leonida 2010 ITA Libertas Nuoto Chivasso

6 LOVERA Davide 2010 ITA Filgud ssd - Settimo Tori

7 GRANZIERO Diego 2010 ITA Centro Nuoto Nichelino

8 BARBIERO Lorenzo 2010 ITA Libertas Nuoto Chivasso

Serie 2 di 829

1 DI NARDO Emanuele 2011 ITA Filgud ssd - Settimo Tori

2 BORGIALLI Matteo 2011 ITA SA-FA 2000 ssd - Torino

3 RENELLA Luca 2010 ITA Centro Nuoto Nichelino

4 ROMEU Daniel Enrique 2010 ITA Filgud ssd - Settimo Tori

5 BOSSA Alessandro 2011 ITA SA-FA 2000 ssd - Torino

6 CIMA Antonio Maria 2010 ITA Nuotatori Canavesani

7 LICARI Federico 2010 ITA Filgud ssd - Settimo Tori

8 CHIALES Ettore 2010 ITA GS VV.F. Giovanni Salza

Serie 1 di 830

1 FARFARIELLO Mauro 2010 ITA GS VV.F. Giovanni Salza

2 BOVERO Vittorio 2011 ITA GS VV.F. Giovanni Salza

3 ASPRONI Edoardo 2011 ITA GS VV.F. Giovanni Salza

4 MORRA Diego 2011 ITA Libertas Nuoto Chivasso

5 DONETTI Lorenzo 2011 ITA SA-FA 2000 ssd - Torino

6 D'IPPOLITO Mario 2011 ITA SA-FA 2000 ssd - Torino

7 BLATTO Manuele 2011 ITA Libertas Nuoto Chivasso

8 GABBA Christian Paolo 2010 ITA GS VV.F. Giovanni Salza

50m Manichino pinne - ES A MASCHI
Serie 9 di 931

2 CALABRO' Matteo 2009 ITA Aquatica Torino ssd

3 PICCOLINI Matteo 2008 ITA SA-FA 2000 ssd - Torino

4 SFOLCINI Laerte 2008 ITA Swimming Club Alessandria

5 BAUCHIERO Edoardo 2008 ITA Aquatica Torino ssd

6 RAMELLA Giulio 2009 ITA Nuotatori Canavesani

7 SABATINO Francesco 2009 ITA Filgud ssd - Settimo Tori

Serie 8 di 932

1 SHKOZA Steven 2008 ITA Swimming Club Alessandria

2 ROGGERO Riccardo Giusepp 2009 ITA Swimming Club Alessandria

3 POALELUNGI Iulius Alexan 2009 ITA Centro Nuoto Nichelino

4 PASCALI Tommaso 2009 ITA GS VV.F. Giovanni Salza 55.69
5 HINCU Alessio 2009 ROU GS VV.F. Giovanni Salza

6 D'AGOSTINO Riccardo 2009 ITA Centro Nuoto Nichelino

7 BIAGINI Matteo Leon 2009 ITA Aquatica Torino ssd

8 GRAVINO Marco 2009 ITA Swimming Club Alessandria

Serie 7 di 933

1 VALENTI Giorgio 2008 ITA Nuotatori Canavesani 51.50
2 PELLATI Alessandro Nicol 2008 ITA Swimming Club Alessandria 50.70
3 FALABRINO Federico 2008 ITA Swimming Club Alessandria 48.70
4 PRETI Tommaso 2009 ITA GS VV.F. Giovanni Salza 47.66
5 VAROLO Nicolo' 2009 ITA GS VV.F. Giovanni Salza 47.93
6 CONCA Federico 2009 ITA GS VV.F. Giovanni Salza 49.38
7 TRIBERTI Stefano 2009 ITA GS VV.F. Giovanni Salza 50.83
8 TREVISIOL Alessandro 2009 ITA GS VV.F. Giovanni Salza 54.12
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Serie 6 di 934

1 BATTISTA Claudio 2009 ITA Centro Nuoto Nichelino 46.10
2 IVALDI Jacopo 2008 ITA Swimming Club Alessandria 45.70
3 BIZZARO Gianmarco 2008 ITA Libertas Nuoto Chivasso 45.12
4 FERRARA Jacopo 2008 ITA SA-FA 2000 ssd - Torino 44.76
5 DE GIOVANNI Filippo 2008 ITA GS VV.F. Giovanni Salza 45.08
6 MIRAGLIA Emanuele 2009 ITA SA-FA 2000 ssd - Torino 45.63
7 MENADEO Simone 2009 ITA SA-FA 2000 ssd - Torino 45.99
8 SMALDONE Gabriele Domeni 2008 ITA Centro Nuoto Nichelino 46.40

Serie 5 di 935

1 DI VIETRI Luca 2009 ITA Centro Nuoto Nichelino 43.70
2 DI NARDO Federico 2009 ITA Filgud ssd - Settimo Tori 43.00
3 FRACCASCIA Lorenzo 2008 ITA Centro Nuoto Nichelino 42.20
4 ANZALONE Emmanuel 2008 ITA GS VV.F. Giovanni Salza 40.95
5 TOSO Leonardo 2009 ITA GS VV.F. Giovanni Salza 41.44
6 BEJAN PISER Rafael Andre 2009 ITA GS VV.F. Giovanni Salza 42.80
7 TENAN Iacopo 2008 ITA Aquatica Torino ssd 43.03
8 MARCOVICCHIO Federico 2009 ITA Centro Nuoto Nichelino 44.00

Serie 4 di 936

1 ASTOLFI Samuele 2009 ITA GS VV.F. Giovanni Salza 40.66
2 GIUFFRE' Alessandro 2009 ITA GS VV.F. Giovanni Salza 40.30
3 BOGINO Giuseppe 2008 ITA GS VV.F. Giovanni Salza 39.94
4 KLIBA Mirko Giovanni 2008 ITA Nuotatori Canavesani 39.10
5 VOLPATO Leonardo 2008 ITA SA-FA 2000 ssd - Torino 39.79
6 AGOSTARA Gabriele 2009 ITA Centro Nuoto Nichelino 40.00
7 MOGLIA Filippo 2008 ITA GS VV.F. Giovanni Salza 40.39
8 STRENGHETTO Raphael 2009 ITA GS VV.F. Giovanni Salza 40.81

Serie 3 di 937

1 DI LUCCIO Daniele 2008 ITA Centro Nuoto Nichelino 38.90
2 PEROZENI Lorenzo 2008 ITA GS VV.F. Giovanni Salza 38.76
3 DI VIETRI Andrea 2009 ITA Centro Nuoto Nichelino 38.70
4 LAMURA Leonardo 2009 ITA Centro Nuoto Nichelino 38.40
5 IANDOLINO Edoardo 2009 ITA Swimming Club Alessandria 38.50
6 IANNOTTI Domenico Lorenz 2009 ITA Nuotatori Canavesani 38.70
7 GRANZIERO Luca Ivone 2008 ITA Centro Nuoto Nichelino 38.80
8 VIBERTI Federico Giorgio 2008 ITA GS VV.F. Giovanni Salza 39.02

Serie 2 di 938

1 LABRIOLA Emanuele 2008 ITA Filgud ssd - Settimo Tori 37.90
2 ZACCAGNINO Marco 2009 ITA SA-FA 2000 ssd - Torino 37.50
3 MERLO Matteo 2009 ITA Libertas Nuoto Chivasso 37.40
4 RONCOLI Alessandro 2008 ITA Aquarium ssd - Novi Ligur 36.08
5 CAPPELLI Lorenzo 2008 ITA Centro Nuoto Nichelino 36.64
6 PACCAGNELLA Luca 2009 ITA Centro Nuoto Nichelino 37.50
7 CHALAPCO Gabriel Florin 2009 ITA GS VV.F. Giovanni Salza 37.70
8 VLASIE Matei 2009 ITA Centro Nuoto Nichelino 38.40

Serie 1 di 939

1 SIMONETTI Leonardo 2009 ITA SA-FA 2000 ssd - Torino 35.30
2 GRECO Alessandro 2008 ITA SA-FA 2000 ssd - Torino 33.58
3 FARFAGLIA Simone 2008 ITA Centro Nuoto Nichelino 32.70
4 BIANQUIN Daniele 2008 ITA Libertas Nuoto Chivasso 32.30
5 ROFFINO Federico 2008 ITA Nuotatori Canavesani 32.60
6 SEGATTO Mattia 2008 ITA Libertas Nuoto Chivasso 32.76
7 RIZZUTO Lorenzo 2009 ITA SA-FA 2000 ssd - Torino 35.18
8 VARNERO Edoardo 2009 ITA Swimming Club Alessandria 35.50
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50m Nuoto con ostacoli - ES B MASCHI

1 1021674 ASPRONI Edoardo 2011 ITA GS VV.F. Giovanni Salza

2 1071138 BAIMA Niccolo' 2010 ITA Filgud ssd - Settimo Tori

3 1021515 BANICA Vlad Ionut 2010 ITA GS VV.F. Giovanni Salza

4 950846 BARBIERO Lorenzo 2010 ITA Libertas Nuoto Chivasso

5 1084051 BARROERO Edoardo 2010 ITA GS VV.F. Giovanni Salza

6 1089118 BLATTO Manuele 2011 ITA Libertas Nuoto Chivasso

7 950845 BORCA Galileo 2011 ITA Libertas Nuoto Chivasso

8 1086441 BORGIALLI Matteo 2011 ITA SA-FA 2000 ssd - Torino

9 1086445 BOSSA Alessandro 2011 ITA SA-FA 2000 ssd - Torino

10 1021676 BOVERO Vittorio 2011 ITA GS VV.F. Giovanni Salza

11 1070993 BRAGAGNOLO Pietro 2010 ITA Filgud ssd - Settimo Tori

12 963385 CARDILLO Manuel 2010 ITA Filgud ssd - Settimo Tori

13 1086470 CARZO Lorenzo 2011 ITA SA-FA 2000 ssd - Torino

14 1136056 CASALEGNO Leonardo 2011 ITA Filgud ssd - Settimo Tori

15 1042013 CELI Edoardo 2010 ITA Libertas Nuoto Chivasso

16 1071145 CERNUSCO Giuseppe 2010 ITA Filgud ssd - Settimo Tori

17 1021812 CHEKH Vsevolod 2010 UKR GS VV.F. Giovanni Salza

18 1077533 CHIALES Ettore 2010 ITA GS VV.F. Giovanni Salza

19 1136058 CHIANCONE Andrea Attilio 2011 ITA Filgud ssd - Settimo Tori

20 1136060 CHIELLINO Cristian 2011 ITA Filgud ssd - Settimo Tori

21 1136063 CHIELLINO Mattia 2011 ITA Filgud ssd - Settimo Tori

22 1028038 CIMA Antonio Maria 2010 ITA Nuotatori Canavesani

23 1136066 CLARA Alessio 2011 ITA Filgud ssd - Settimo Tori

24 1089115 CLERICI Luca 2011 ITA Libertas Nuoto Chivasso

25 967818 CORIZZA Cristiano 2011 ITA GS VV.F. Giovanni Salza

26 1086449 D'IPPOLITO Mario 2011 ITA SA-FA 2000 ssd - Torino

27 1136068 DI NARDO Emanuele 2011 ITA Filgud ssd - Settimo Tori

28 967841 DI PAOLA Luca Ariel 2010 ITA GS VV.F. Giovanni Salza

29 1079170 DI RUZZA Gabriele 2010 ITA SA-FA 2000 ssd - Torino

30 1086450 DONETTI Lorenzo 2011 ITA SA-FA 2000 ssd - Torino

31 1077530 FARFARIELLO Mauro 2010 ITA GS VV.F. Giovanni Salza

32 967812 FESTA Filippo 2011 ITA GS VV.F. Giovanni Salza

33 1077529 GABBA Christian Paolo 2010 ITA GS VV.F. Giovanni Salza

34 1079176 GALVAGNO Emanuele 2010 ITA SA-FA 2000 ssd - Torino

35 1046444 GARIGLIO Valerio 2011 ITA GS VV.F. Giovanni Salza

36 795157 GRANZIERO Diego 2010 ITA Centro Nuoto Nichelino

37 1077417 HINCU Matteo Florin 2010 ROU GS VV.F. Giovanni Salza

38 788031 IUORIO Riccardo 2010 ITA Centro Nuoto Nichelino

39 1071158 LA FRATTA Edoardo 2010 ITA Filgud ssd - Settimo Tori

40 1071161 LABRIOLA Samuele 2010 ITA Filgud ssd - Settimo Tori

41 1071163 LICARI Federico 2010 ITA Filgud ssd - Settimo Tori

42 1071165 LOVERA Davide 2010 ITA Filgud ssd - Settimo Tori

43 950851 MOCCI Leonida 2010 ITA Libertas Nuoto Chivasso

44 1028053 MONTEFORTE Leonardo 2010 ITA Nuotatori Canavesani

45 1055468 MORRA Diego 2011 ITA Libertas Nuoto Chivasso

46 1136641 NOE' Samuele 2011 ITA Filgud ssd - Settimo Tori

47 1020863 OLINICI Luis Gabriel 2010 ITA GS VV.F. Giovanni Salza

48 904080 PEROZENI Carlo 2010 ITA GS VV.F. Giovanni Salza

49 904070 PRETI Andrea 2010 ITA GS VV.F. Giovanni Salza

50 1083312 PROFETA Edoardo 2010 ITA GS VV.F. Giovanni Salza

51 1089659 PRONIPOTE Nicolo' 2011 ITA GS VV.F. Giovanni Salza

52 799996 RENELLA Luca 2010 ITA Centro Nuoto Nichelino

53 835881 RENELLA Matteo 2010 ITA Centro Nuoto Nichelino

54 1021692 RIMONDOTTO Gabriele 2011 ITA GS VV.F. Giovanni Salza

55 1071305 ROMEU Daniel Enrique 2010 ITA Filgud ssd - Settimo Tori

56 1021695 SCARCELLA Andrea 2011 ITA GS VV.F. Giovanni Salza

57 967814 SCATTONE Michele 2011 ITA GS VV.F. Giovanni Salza

58 1104692 SCISCIANI Mario 2011 ITA SA-FA 2000 ssd - Torino

59 1136639 SERAGUSA Cristian 2011 ITA Filgud ssd - Settimo Tori

60 726740 SURICO Leonardo 2010 ITA GS VV.F. Giovanni Salza

61 1080036 TUMMINELLO Mattia 2011 ITA GS VV.F. Giovanni Salza

62 885392 ZANFINO Diego 2010 ITA Centro Nuoto Nichelino
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50m Nuoto con ostacoli - ES A MASCHI

1 799061 AGOSTARA Gabriele 2009 ITA Centro Nuoto Nichelino 40.10
2 960856 ANZALONE Emmanuel 2008 ITA GS VV.F. Giovanni Salza 34.40
3 967804 ASTOLFI Samuele 2009 ITA GS VV.F. Giovanni Salza 36.29
4 799127 BATTISTA Claudio 2009 ITA Centro Nuoto Nichelino 49.50
5 844543 BAUCHIERO Edoardo 2008 ITA Aquatica Torino ssd

6 1024732 BEJAN PISER Rafael Andre 2009 ITA GS VV.F. Giovanni Salza 43.84
7 1007643 BIAGINI Matteo Leon 2009 ITA Aquatica Torino ssd

8 892807 BIANQUIN Daniele 2008 ITA Libertas Nuoto Chivasso 31.95
9 921781 BIZZARO Gianmarco 2008 ITA Libertas Nuoto Chivasso 35.45

10 958122 BOGINO Giuseppe 2008 ITA GS VV.F. Giovanni Salza 32.55
11 1005922 CALABRO' Matteo 2009 ITA Aquatica Torino ssd

12 1011525 CAPPELLI Lorenzo 2008 ITA Centro Nuoto Nichelino 34.03
13 893952 CHALAPCO Gabriel Florin 2009 ITA GS VV.F. Giovanni Salza 41.80
14 904066 CONCA Federico 2009 ITA GS VV.F. Giovanni Salza 41.61
15 790833 D'AGOSTINO Riccardo 2009 ITA Centro Nuoto Nichelino

16 904136 DE GIOVANNI Filippo 2008 ITA GS VV.F. Giovanni Salza 35.50
17 796258 DI LUCCIO Daniele 2008 ITA Centro Nuoto Nichelino 35.38
18 1024494 DI NARDO Federico 2009 ITA Filgud ssd - Settimo Tori 43.70
19 799280 DI VIETRI Andrea 2009 ITA Centro Nuoto Nichelino 47.00
20 799589 DI VIETRI Luca 2009 ITA Centro Nuoto Nichelino 49.80
21 830281 FALABRINO Federico 2008 ITA Swimming Club Alessandria 37.60
22 795938 FARFAGLIA Simone 2008 ITA Centro Nuoto Nichelino 30.65
23 901738 FERRARA Jacopo 2008 ITA SA-FA 2000 ssd - Torino 41.34
24 848868 FRACCASCIA Lorenzo 2008 ITA Centro Nuoto Nichelino 37.42
25 925398 GIUFFRE' Alessandro 2009 ITA GS VV.F. Giovanni Salza 37.71
26 795156 GRANZIERO Luca Ivone 2008 ITA Centro Nuoto Nichelino 35.67
27 877286 GRAVINO Marco 2009 ITA Swimming Club Alessandria

28 851583 GRECO Alessandro 2008 ITA SA-FA 2000 ssd - Torino 34.09
29 1019534 HINCU Alessio 2009 ROU GS VV.F. Giovanni Salza

30 946544 IANDOLINO Edoardo 2009 ITA Swimming Club Alessandria 44.60
31 1015022 IANNOTTI Domenico Lorenz 2009 ITA Nuotatori Canavesani 49.20
32 830285 IVALDI Jacopo 2008 ITA Swimming Club Alessandria 37.20
33 844676 KLIBA Mirko Giovanni 2008 ITA Nuotatori Canavesani 40.06
34 837970 LABRIOLA Emanuele 2008 ITA Filgud ssd - Settimo Tori 36.02
35 800391 LAMURA Leonardo 2009 ITA Centro Nuoto Nichelino 44.20
36 800047 MARCOVICCHIO Federico 2009 ITA Centro Nuoto Nichelino 51.30
37 965103 MENADEO Simone 2009 ITA SA-FA 2000 ssd - Torino 41.31
38 994051 MERLO Matteo 2009 ITA Libertas Nuoto Chivasso 38.02
39 851578 MIRAGLIA Emanuele 2009 ITA SA-FA 2000 ssd - Torino 40.83
40 1016086 MOGLIA Filippo 2008 ITA GS VV.F. Giovanni Salza 39.18
41 835832 PACCAGNELLA Luca 2009 ITA Centro Nuoto Nichelino 47.00
42 904076 PASCALI Tommaso 2009 ITA GS VV.F. Giovanni Salza 41.48
43 942649 PELLATI Alessandro Nicol 2008 ITA Swimming Club Alessandria 42.60
44 904079 PEROZENI Lorenzo 2008 ITA GS VV.F. Giovanni Salza 32.02
45 1004664 PERRUCCI Luca 2009 ITA Aquarium ssd - Novi Ligur 37.07
46 1016678 PICCOLINI Matteo 2008 ITA SA-FA 2000 ssd - Torino 40.95
47 1008023 POALELUNGI Iulius Alexan 2009 ITA Centro Nuoto Nichelino

48 904072 PRETI Tommaso 2009 ITA GS VV.F. Giovanni Salza 38.62
49 1115211 RAMELLA Giulio 2009 ITA Nuotatori Canavesani 40.82
50 965106 RIZZUTO Lorenzo 2009 ITA SA-FA 2000 ssd - Torino 35.77
51 852896 ROFFINO Federico 2008 ITA Nuotatori Canavesani 35.90
52 1009770 ROGGERO Riccardo Giusepp 2009 ITA Swimming Club Alessandria

53 943629 RONCOLI Alessandro 2008 ITA Aquarium ssd - Novi Ligur 36.79
54 1024490 SABATINO Francesco 2009 ITA Filgud ssd - Settimo Tori

55 846568 SEGATTO Mattia 2008 ITA Libertas Nuoto Chivasso 32.58
56 951260 SFOLCINI Laerte 2008 ITA Swimming Club Alessandria

57 951261 SHKOZA Steven 2008 ITA Swimming Club Alessandria

58 851283 SIMONETTI Leonardo 2009 ITA SA-FA 2000 ssd - Torino 36.16
59 789486 SMALDONE Gabriele Domeni 2008 ITA Centro Nuoto Nichelino 37.20
60 1015157 STRENGHETTO Raphael 2009 ITA GS VV.F. Giovanni Salza 35.87
61 1071105 TENAN Iacopo 2008 ITA Aquatica Torino ssd 38.12
62 853668 TOSO Leonardo 2009 ITA GS VV.F. Giovanni Salza 36.38
63 1015156 TREVISIOL Alessandro 2009 ITA GS VV.F. Giovanni Salza 39.63
64 1013930 TRIBERTI Stefano 2009 ITA GS VV.F. Giovanni Salza 41.37
65 1014798 VALENTI Giorgio 2008 ITA Nuotatori Canavesani 46.70
66 877397 VARNERO Edoardo 2009 ITA Swimming Club Alessandria 37.40
67 1015174 VAROLO Nicolo' 2009 ITA GS VV.F. Giovanni Salza 37.74
68 853667 VIBERTI Federico Giorgio 2008 ITA GS VV.F. Giovanni Salza 32.03
69 799318 VLASIE Matei 2009 ITA Centro Nuoto Nichelino 44.50
70 1130289 VOLPATO Leonardo 2008 ITA SA-FA 2000 ssd - Torino

71 851287 ZACCAGNINO Marco 2009 ITA SA-FA 2000 ssd - Torino 38.29
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